PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 марта 2013 г № 20
Об отмене решения
Рассмотрев протест Прокурора  Смоленского района на решение Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28.05.2012 №28 «Об утверждении тарифа на услуги бани», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов
р е ш и л:

1. Протест Прокурора Смоленского района на решение Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28.05.2012 №28 «Об утверждении тарифа на услуги бани» - удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской  области от 28.05.2012 года №28 «Об утверждении тарифа на услуги бани» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	И.п. Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	                                                Л.Г. Гракова